
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1661 / 2016 Area  Staff

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 704/2015 DEL 05.06.2015 AVENTE PER OGGETTO 
"AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO, DI DURATA BIENNALE, DI PULIZIA 
INTERNA ED ESTERNA DEI VEICOLI IN DOTAZIONE AL COMANDO 
DI POLIZIA LOCALE. MODIFICA RAGIONE SOCIALE.   

IL   D I R I G E N T E
RICHIAMATA  la propria precedente determinazione n. 704/2015 del 05.06.2015 avente per 
oggetto “Affidamento del servizio, di durata biennale, di pulizia interna ed esterna dei veicoli in 
dotazione al Comando di Polizia Locale”; 
DATO ATTO  che sono pervenute comunicazioni,  prot. n. 77922 e 77924 del 16.11.2016, di 
modifica della ragione sociale della Ditta Stazione di Servizio Motton di Scotton G.  C. snc come 
segue:
AUTOLAVAGGI MOTTON SRL Via Motton n. 29, Bassano del Grappa CF/P.IVA 03635640240 - 
appoggio bancario: IBAN IT93W0103060161000001184190; 
RITENUTO  OPPORTUNO  pertanto  modificare  la  propria  precedente  determinazione 
sopracitata nel senso di sostituire la ditta Stazione di Servizio Motton di Scotton G.  C. snc con la 
ditta AUTOLAVAGGI MOTTON SRL Via Motton n. 29, Bassano del Grappa CF/P.IVA 03635640240 
annullando  l’impegno  di  spesa  assunto  per  il  2016  e  riassumendolo  a  favore  della  ditta 
AUTOLAVAGGI MOTTON SRL Via Motton n. 29, Bassano del Grappa CF/P.IVA 03635640240; 
VISTI: 
- la  deliberazione del  Consiglio  Comunale  n.  116 del  29 dicembre 2015 avente  ad oggetto 
“Approvazione  dell’atto  presupposto  Documento  unico  di  programmazione,  del  bilancio  di 
previsione finanziario per il periodo 2016 – 2018”;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 115 del 10 maggio 2016 di approvazione del Piano 
esecutivo di gestione 2016-2018” 
-·il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato con 
deliberazione del C. C. n. 135 del 18.10.1995;
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della G. 
C. n. 334 del 17.12.2013 e modificato con delibera n. 174 del 07.07.2014;
-·l'art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 2000, in merito alle competenze dei dirigenti e responsabili di 
servizi; 
-·l'art. 4 del D. Lgs. n. 165 del 2001, disciplinante gli adempimenti di competenza dei dirigenti;
-·l'art.  151,  comma 4, del  D.Lgs.  n.  267 del  2000,  circa l'esecutività  dei  provvedimenti  che 
comportano impegni di spesa e la circolare del Ministero dell’Interno FL 25/1997 del 01.10.1997;
-·lo Statuto comunale, ed in particolare l'art. 39 che disciplina le competenze dei Dirigenti;
-·il Regolamento di contabilità ;

DETERMINA

1. di  prendere  atto  della  comunicazione  della  modifica  della  ragione  sociale  della  ditta 
STAZIONE DI SERVIZIO MOTTON DI SCOTTON G. & C. S.n.c. BASSANO DEL GRAPPA - 
VIA  MOTTON,  29  -  C.F.  02934980240  -  a  far  data  dal  08.11.2016  e  di  ridurre 
conseguentemente  l’impegno di  spesa n.  147/2016 assunto  in  suo favore  per  l’anno 
2016;



2. di modificare, visto quanto esposto in premessa, la propria precedente determinazione n. 
704 del 05.06.2015 citata in premessa, dando atto che si affida la parte residuale del 
servizio biennale, per il  solo anno 2016, alla ditta avente la seguente nuova ragione 
sociale: . AUTOLAVAGGI MOTTON SRL Via Motton n. 29, Bassano del Grappa CF/P.IVA 
03635640240 

3. di  impegnare  a  favore  della  ditta  AUTOLAVAGGI  MOTTON  SRL.  Via  Motton  n.  29, 
Bassano del Grappa CF/P.IVA 03635640240 – la spesa di E. 1.150,46 con imputazione al 
capitolo  48111,  codifica ministeriale  Mi.  3 Pr.  1 Tit.  1 Macr.  Aggr.  0103 del  bilancio 
corrente esercizio finanziario;

4. di confermare quanto altro disposto dal precedente provvedimento n.704/2015, preso 
atto che la scadenza dell’obbligazione è al 31.12.2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 2677_2016
U rid 147_2016

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

